
Auswertung Geschwindigkeitsmesstafel

Ort: Müllenbacher Straße – am evangelischen Familienzentrum

Zeitraum: 13. Juni 2022 – 23. Juni 2022
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Tempolimit Fahrtrichtung Anzahl 
Fahrzeuge Vmax[km/h] V85 [km/h] Geschwindigkeits-

übertretung
Ankommende Fahrzeuge 

Richtung:
Abfahrende Fahrzeuge 

Richtung:

50 km/h

beide Richtungen 1.101 90 km/h 41 km/h 2,05 %

evangelisches 
Familienzentrum Bruchertalsperreankommende 

Fahrzeuge 969 90 km/h 41 km/h 2,12 %

abfahrende Fahrzeuge 132 57 km/h 32 km/h 0,78 %
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Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag

Verkehrsaufkommen pro Tag

ankommende Fahrzeuge evangelisches Familienzentrum abfahrende Fahrzeuge Richtung Bruchertalsperre

Die V85 ist bei dieser Messung/Auswertung nicht verwendbar! 
Um das allgemeine Geschwindigkeitsniveau zu überprüfen, wurden die Messtafeln auf 50km/h gestellt, obwohl die zulässige Höchstgeschwindigkeit in diesem Bereich bei 100km/h liegt.
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Verlauf  Mittlere und Maximale Geschwindigkeit

Mid

Max
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16%

35%

34%

13%

2%

0% 0%

0%
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Verteilung Geschwindigkeit

<= 20 km/h

21-30 km/h

31-40 km/h

41-50 km/h

51-60 km/h

61-70 km/h

71-80 km/h

81-90 km/h

> 90 km/h
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